I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Subat-2025

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJI DEGISKEN FON
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S

INVEO PORTFOY YONETIMI A.S

117.481.123,54

28.613.778,000

11 Ocak 2022

Siresizdir.

4,105754
4,165131
-1,43
3,32
27,01

89,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,29
0,00
0,00
8,31
1,73
0,00
0,00
0,00
0.00

0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,58
0,00

10.287.896,02
12.194.020,14

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI

REPO TEMINAT ~ BORSA
TUTARI SOZLESM
ORANI (%) E NO

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALCTL TL  ALCATEL

LUCENT
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL ATP TICARI

BIGISAYAR
AGI VE
ELEKTRIK
GU¢
KAYNAKLA
RI URETIM
PAZARLAM
A VE
TICARET
AS.

TL HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
KONTROL
MATIK
TEKNOLOJI
LERIi
ENERJI VE
MUH. AS.

ASELS TL

ATATP

HTTBT

KONTR TL

TRAALCTL91H9

TRAASELS91H2

TREATTP00023

TREHTTB00036

TREKNTRO00013

54.000,00  119,350010 03/02/25 80100511

120.000,00 60,781375 30/01/25 80100511

30.000,00  109,420923 06/02/25 80100511

0,41 35,243902 10/12/24 80100517

0,02 50,000000 26/09/24 80100511

147,800000

93,450000

98,400000

40,000000

30,000000

7.981.200,00

11.214.000,00

2.952.000,00

16,40

0,60

11,34

7,31

10,27

2,70

0,00

0,00

6,79

9,55

2,51

0,00

0,00



IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\TFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
LOGO TL YIZ\%?L?M TRALOGOW91U2 50.000,00  118,887047 03/02/25 80100511 113,900000 5.695.000,00 576 521 485
SANAYi VE
TICARET
AS.
VBTYZ TL YAVZ?I-_I—IM TREVBTY00029 60.000,00  24,956039 06/02/25 80100511 21,060000 1.263.600,00 128 116 1,08
AS.

GRUP TOPLAMI 314.000,43 29.105.817,00 29,45 26,65 24,78
Hisse Yabanci
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 400,00  213,297050 14/01/25 236,470100 3.441.226,40 348 315 293
ABNB US usD INAC”_\Z)BL’:\%S US0090661010 700,00  147,572714 14/05/24 139,421900 3.550.635,22 3,59 325 3,02

A
AMAT US usD hﬁptp“_ecli US0382221051 450,00  199,925400 26/09/24 157,550100 2.579.337,76 2,61 2,36 220
aterials
AMZN US usD A'\él/;lz%’\é-C US0231351067 900,00  160,457267 09/08/24 208,621300 6.830.903,92 6,91 625 5,81
AVGO US usD BR'\%\IDCCO US11135F1012 500,00 125798220 17/07/24 195,351400 3.553.559,18 3,60 325 3,02
BKR US usD HBUA(IB(I-IIEIES US05722G1004 2.000,00 36,459000 25/09/24 43,377300 3.156.236,45 3,19 2,89 2,69
co.
CSX US USD CSX CORP US1264081035 2.600,00 34,476692 23/09/24 32,174400 3.043.412,53 308 279 259
GILD US usD sgi"éﬁégs US3755581036 750,00 65,497067 14/05/24 112,154700 3.060.241,93 3,10 2,80 2,60
INC
GOOGL US usD Allr-\l%HéEiT US02079K3059 400,00  140,056775 14/01/25 168,510800 2.452.250,05 2,48 225 2,09
IBM US usD BUIS'\III-\IHI_ESS US4592001014 500,00  154,745980 07/05/24 250,745400 4.561.209,27 462 418 3,88
MACHINES
CORP
META US usb _ META US30303M1027 250,00  395,800920 15/01/25 655,572200 5.962.625,83 603 546 508
PLATFORM
SINC-
CLASS A
(Internet
Media &
Services)
MRVL US usD MARVELL US5738741041 1.200,00 68,710233 23/09/24 86,896700 3.793.687,47 3,84 3,47 3,23
TECHNOLO
GY INC
MSFT US usD M'CRSSOF US5949181045 200,00  375,305000 09/08/24 391,876100 2.851.384,55 2,89 2,61 2,43
MU US usp _MICRON US5951121038 1.700,00  100,792400 15/01/25 90,855400 5.619.228,41 569 514 478
TECHNOLO
HY INC
PYPL US usD Hgﬁ\émés US70450Y1038 1.100,00 73,909555 23/09/24 70,686700 2.828.833,67 2,86 2,59 2,41
INC
QCOM US usD QU“ﬁll-'\(l?gM US7475251036 500,00  159,736600 09/08/24 155,327200 2.825.494,96 2,86 2,59 2,41
sSQQQ US usD gggfgﬁ% US74347G1922 8.000,00  29,393938 25/02/25 33,010900 9.607.809,24 972 880 8,18

GRUP TOPLAMI 22.150,00 69.718.076,84 70,55 63,83 59,35
GRUP TOPLAMI 336.150,43 98.823.893,84 100,00 90,48 84,13
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 03/03/25 0 35,00 318.047,92 28/02/25 318.962,85 35,000000 318.962,85 100,00 029 0,27

GRUP TOPLAMI 318.047,92 318.962,85 100,00 0,29 0,27
GRUP TOPLAMI 318.047,92 318.962,85 100,00 0,29 0,27
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GYL - INVEO TL INVEO GYL 99.200,00 8,276215 28/02/25 8,292942 822.659,85 40,29 0,75 0,70
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI
FONU ) AS.

IRY-INVEO PORTFOY . INVEO IRY 559.613,00 2,005062 12/02/25 2,178875 1.219.326,78 59,71 1,12 1,04
PARA PIYASASI(TL) PORTFOY
FONU YONETIMI

AS.

GRUP TOPLAMI 658.813,00 2.041.986,63 100,00 1,87 1,74
GRUP TOPLAMI 658.813,00 2.041.986,63 100,00 1,87 1,74
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 8.042.967,76 8.042.967,76 100,00 7,36

GRUP TOPLAMI 8.042.967,76 8.042.967,76 100,00 7,36
GRUP TOPLAMI 8.042.967,76 8.042.967,76 100,00 7,36
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 71,78 35425885 28/02/25 37,823400 2.714,96 0,00 000 0,00
usb usDb FED usD 253.062,06  36,039716 28/02/25 36,381200 9.206.701,42 000 000 7,84

GRUP TOPLAMI 253.133,84 9.209.416,38 0,00 0,00 7,84
GRUP TOPLAMI 253.133,84 9.209.416,38 0,00 0,00 7,84
FON PORTFOY DEGERI 109.227.811,08 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR
F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

TUTAR

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

109.227.811,08
9.209.448,56
1,09

0,00
-956.137,19
0,00

0,00
117.481.123,54

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 179.621,14

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 30.495,60

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 1.863,50

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 6.841,35

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 24.220,87

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 9.373,00

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar -3.125,27

BiST KYD Ucreti 10.080,00
259.813,89

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Subat-2025

ORAN%

92,97 %
7,84 %
0,00 %
0,00 %
-0,81 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,1529 %
0,0260 %

0,0016 %
0,0058 %
0,0206 %
0,0004 %
0,0080 %
-0,0027 %
0,0086 %
0,2212 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AAPL US Temmettl 13/02/25 80,00 80,00
BKR US Temmetti 24/02/25 368,00 368,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
HISSE YABANCI
SQQQ US PROSHARES UL 03/02/25 30,569 275.122,80 9.000,00
SHO
CRWD US CROWDSTRIKE 25/02/25 375,130 112.538,88 300,00
HOLDINGS INC - A
HISSE YABANCI Toplami: 387661,68 9300,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 10/02/25 10/02/25 2,135 121.654,08 56.987,00
PARA PIYASASI(TL) YONETIMI A.S.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 10/02/25 10/02/25 8,136 16,27 2,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELi BORC ARAC.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 11/02/25 11/02/25 2,137 39.998,21 18.717,00

PARA PIYASASI(TL)

YONETIMI A.S.



IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/02/25 11/02/25 8,143 1.786.091,84 219.343,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/02/25 13/02/25 8,158 197.757,42 24.241,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 17/02/25 17/02/25 8,195 512.929,16 62.594,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 19/02/25 19/02/25 8,214 229.058,34 27.886,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/02/25 20/02/25 8,225 516.788,19 62.829,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 21/02/25 21/02/25 8,234 130.223,62 15.815,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAGC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/02/25 26/02/25 8,278 39.669,34 4.792,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 27102/25 27/02/25 8,283 137.210,91 16.566,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 3711397,38 509772,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 04/02/25 35,952 719.040,00 20.000,00
usD FED 07/02/25 35,848 1.075.455,00 30.000,00
usD FED 12/02/25 36,043 1.081.290,00 30.000,00
usD FED 13/02/25 36,059 1.081.770,00 30.000,00
DOVIZ Toplami: 3957555,00 110000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,780 19.824,00 800,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,800 36.604,80 1.476,00
ATATP ATP TICARI 04/02/25 108,700 49.675,90 457,00
BiGISAYAR AGI VE
ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.
ATATP ATP TICARI 04/02/25 108,800 127.187,20 1.169,00
BiGISAYAR AGI VE
ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.
ATATP ATP TICARI 04/02/25 108,900 262.122,30 2.407,00
BiGISAYAR AGI VE
ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,820 16.381,20 660,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,840 18.630,00 750,00



IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Subat-2025

VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,860 20.360,34 819,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,880 45.132,32 1.814,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,900 61.776,90 2.481,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 25,000 464.375,00 18.575,00

ATATP ATP TICARI 3 04/02/25 109,100 240.456,40 2.204,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,920 71.121,68 2.854,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,940 187.723,38 7.527,00

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,800 94.647,60 862,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,900 164.850,00 1.500,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,700 219.400,00 2.000,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,600 553.808,80 5.053,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,500 266.742,00 2.436,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,400 305.554,20 2.793,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 04/02/25 109,300 402.333,30 3.681,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI 3 04/02/25 109,200 283.920,00 2.600,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,980 277.902,50 11.125,00
VBTYZ VBT YAZILIM A.S. 04/02/25 24,960 277.530,24 11.119,00

ATATP ATP TICARI § 04/02/25 109,000 27.250,00 250,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.

ATATP ATP TICARI § 04/02/25 110,000 284.680,00 2.588,00
BIGISAYAR AGI VE

ELEKTRIK GUC
KAYNAKLARI
URETIM
PAZARLAMA VE
TICARET A.S.



IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
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SQQQ US PROSHARES UL 25/02/25 29,149 204.040,50 7.000,00
SHO
HISSE YABANCI Toplami: 4984030,56 97000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 03/02/25 03/02/25 8,075 479.963,10 59.438,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 04/02/25 04/02/25 8,084 595.544,50 73.671,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/02/25 05/02/25 8,089 33.836,59 4.183,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/02/25 06/02/25 8,099 420.605,93 51.935,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 07/02/25 07/02/25 8,107 670.590,35 82.713,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORGC ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 10/02/25 10/02/25 8,136 11.942,97 1.468,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 12/02/25 12/02/25 2,139 570.998,64 266.971,00
PARAPIYASASI(TL)  YONETIMIASS.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 12/02/25 12/02/25 8,152 349.198,40 42.837,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELIi BORGC ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 14/02/25 14/02/25 8,168 745.359,21 91.258,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/02/25 18/02/25 8,204 174.509,18 21.270,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 24102/25 24/02/25 8,260 95.960,73 11.617,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORGC ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/02/25 25/02/25 8,270 162.051,28 19.595,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 28/02/25 28/02/25 8,293 607.715,08 73.281,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 4918275,96 800237,00
H) MEVDUAT
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIiZBANK A.S. 04/02/25 03/02/25 310.323,25
DENIiZBANK A.S. 05/02/25 04/02/25 310.663,33
DENIZBANK A.S. 06/02/25 05/02/25 311.003,78
DENIZBANK A.S. 07/02/25 06/02/25 311.323,30
DENIZBANK A.S. 10/02/25 07/02/25 311.643,15
DENIZBANK A.S. 11/02/25 10/02/25 312.603,69
DENIiZBANK A.S. 12/02/25 11/02/25 319.204,04
DENIiZBANK A.S. 13/02/25 12/02/25 313.209,54
DENIZBANK A.S. 14/02/25 13/02/25 313.509,88
DENIZBANK A.S. 17/02/25 14/02/25 313.810,51
DENIZBANK A.S. 18/02/25 17/02/25 314.713,25



IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Subat-2025
DENIZBANK A.S. 19/02/25 18/02/25 315.015,03
DENIZBANK A.S. 20/02/25 19/02/25 315.317,10
DENIZBANK A.S. 21/02/25 20/02/25 315.619,46
DENIZBANK A.S. 24/02/25 21/02/25 315.922,11
DENIZBANK A.S. 25/02/25 24/02/25 316.830,93
DENIZBANK A.S. 26/02/25 25/02/25 317.134,74
DENIZBANK A.S. 27/02/25 26/02/25 317.438,84
DENIZBANK A.S. 28/02/25 27/02/25 317.743,23
DENIZBANK A.S. 03/03/25 28/02/25 318.047,92
MEVDUAT Toplami: 6291077,08
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"(';NEAR"l
FUTURES
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.118,000 889.440,00 8,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.119,000 1.111.900,00 10,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.121,000 111.210,00 1,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.122,000 778.540,00 7,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.129,000 333.870,00 3,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.128,000 333.840,00 3,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.130,000 1.001.700,00 9,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.131,000  17.698.290,00 159,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.143,000 334.290,00 3,00
F_XU0300425 30/04/25 24/02/25 11.140,000  21.945.800,00 197,00
FUTURES Toplami: 44538880,00 400,00
68788877,66 1526709,00



